

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1st on A/c Bill					
N/w - Const ⁿ of road from Mukhya Road MMGSY to Durgawon Chhat.					
Agency - Abhay Kr. Thakur					
Ag. No. - 28860/2020-21					
D.W.O. - 10/8/20					
D.O. - 9/5/21					Goithank
Date of Mts - 5/12/20					
Details					

1. Constⁿ of un-reinforced plain cement concrete pavement.

-- do -- all compⁿ job.

$$1 \times 17.00 \times 7.00 + 3.75$$

$$2 = 91.37$$

$$\{ 1 \times 13.00 \times 3.75 = 48.75$$

$$5 \times 30.00 \times 3.75 = 562.50$$

$$5 \times 30.00 \times 3.75 = 562.50$$

$$5 \times 30.00 \times 3.75 = 562.50$$

$$5 \times 30.00 \times 3.75 = 562.50$$

Curve

$$22.00 \times 3.75 + 6.00 + 3.75$$

$$2 = 99.00$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$1 \times 8 \times 3.75 =$					30.00
$3 \times 30.00 \times 3.75 =$					337.50
$2 \times \frac{1}{2} \times 5.00 \times 0.50 =$					2.50
					2859.12
$2859.12 \times 0.160 =$					457.45
Round junction					
$3.00 \times 3.00 \times 0.160 =$					1.44
					458.89 m ²

2. Round Marking.

$$\{ 2 \times 25 \times 30.00 \times 0.180$$

$$= 150.00 \text{ m}^2$$

3. B/a in round

Embarkment - do

... all comp. job.

R.H.S

$$\{ 5 \times 30.00 \times \frac{0.50 + 0.75}{2} \times 0.50$$

$$= 46.87$$

$$\{ 5 \times 30.00 \times \frac{0.50 + 0.75}{2} \times 0.50$$

$$= 46.87$$

$$5 \times 30.00 \times \frac{0.50 + 0.75}{2} \times 0.50$$

$$= 46.87$$

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1. Cleaning & Grubbing					
0.225 Hec - P-1					
@ Rs. 51133.76/Hec Rs 11505=00					
2. E/W in box cutting					
--- do - all comp. etc					
56.25 m ³ - P-1					
@ Rs. 74.16/m ³ Rs 4172=00					
3. Form. C&B with					
weed graded					
mate. .					
79.84 m ³ - P-2					
@ Rs. 2390.14/m ³ Rs. 190830=00					
4. Foot. & Const ⁿ					
8/M Cor III. .					
214.45 m ³ - P-3					
@ Rs. 2885.15/m ³ Rs. 618720=00					
5. Const ⁿ of concrete					
forced C.C. Road. -					
458.89 m ³ - P-5					
@ Rs 6767.20/m ³ Rs 3105400=00					
6. Road Marking. .					
150.00 m ² - P-5					
@ Rs. 735.44/m ² Rs. 110316=00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7. Const ⁿ of emb- arkment with app. mate--					
393.73 m ³ - P-6					
@ Rs. 174.74/m ³ R					68879=00
8. Sign Board-					
1 No - P-1					
@ Rs. 8962.98/E R					8963=00
					Rs. 41,18,785=00
Less -					
15.51 % @ R					638824=00

Rs 34,79,961=00

5/12/20

J.E.

7/12/20

R.E.